
 

 

 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE:   Soutěžícím se může stát každý občan Rajhradu,  

který je schopen vyplnit vlastnoručně soutěžní lístek (cca 6-99 let). Každý soutěžící  

se může zúčastnit soutěže doručením jednoho (prvního doručeného) soutěžního 

lístku. Soutěžní lístek je platný pouze s vyplněnými osobními údaji.  

Doručením platného soutěžního lístku soutěžící souhlasí se zpracováním uvedených 

osobních údajů. Soutěžní lístky budou vyhodnoceny po vyhlášeném termínu doručení, 

t.j. 31.8.2017. Při shodě správných tipů v odpovědi rozhoduje datum doručení 

soutěžního lístku. Podmínkou není vyplnění tipů všech odpovědí, každá soutěžní 

otázka má svého výherce. Soutěžící s nejpřesnější odpovědí budou odměněni 

poukazem na finanční odměnu ve výši ročního poplatku za svoz odpadu  

pro 1 osobu. V průběhu soutěže budou zveřejňovány drobné nápovědy  

ke správným tipům odpovědí. Po ukončení soutěže budou zveřejněny správné 

odpovědi, tipy a jméno a příjmení výherců. Ze soutěže jsou vyloučeni členové 

zastupitelstva a zaměstnanci Města Rajhrad, zařazeni do Městského úřadu,  

včetně jejich nejbližších rodinných příslušníků. Prázdninovou soutěž 2017 vyhlašuje 

Město Rajhrad, Masarykova 32, 664 61  Rajhrad, IČ 282456, dne 7.8.2017. 

SOUTĚŽNÍ LÍSTEK:   Soutěžní otázky nelze zodpovědět telefonicky. 

Odpovědi na soutěžní otázky doručte nejpozději do 31.8.2017 uvedenými způsoby: 

a) elektronicky: trideni@rajhrad.cz  (svůj e.mail vyplňte v kolonce „podpis“) 

b) v písemné podobě odtržením soutěžních otázek nebo na volný list papíru: 

  poštou: Město Rajhrad, Masarykova 32, 664 61  Rajhrad 

  vhozením lístku do poštovní schránky na hlavní budově Městského úřadu. 

Kolik odpadu jsme nashromáždili v roce 2016 

v Rajhradě?   Doplňte Váš tip na správnou odpověď na otázky č. 1,2,3,4: 

1. PAPÍR _______________ t 
 

3. BIO _______________ t 

2. PLAST _______________ t 
 

4. SMĚS _______________ t 
 

_____________________________________       ___________________________________ 

                       jméno, příjmení                      RAJHRAD, ulice, č. p. 

_____________________________________     ___________________________________ 

                                  datum                    podpis / e-mail 

 


